
I　経常収益
　　１受取会費
　　　入会金
　　　年会費
　　　賛助会費
　　　協力会費
　　　団体正会員費
　　２受取寄附金
　　３受取助成金等
　　４事業収益
　　　1.舞台芸術鑑賞実施事業
      2.子どもの諸活動事業
　　　3.文化事業
　　　4.子どもと文化事業
　　　5.ネットワーク事業
　　　自主事業収益計
　　５その他収益
　　　受取利息
　経常収益計
Ⅱ経常費用
　１事業費
　　（1）人件費
　　　　　事務局人件費
　　　　人件費計
　　（2）その他経費
　　　　　自主事業経費
　　　1.舞台芸術鑑賞実施事業
      2.鑑賞交流企画事業
　　　3.鑑賞研究事業
      4.子どもの諸活動事業
　　　5.文化事業
　　　6.子どもと文化事業
　　　7.広報事業
　　　8.ネットワーク事業
　　　自主事業経費計
　　　会議費
　　　交通費
　　　事務所管理費
　　　その他経費計
　事業費計
　２管理費
　　（1）人件費
　　　　　事務局人件費
　　　　人件費計
　　（2）その他経費
　　　会議費
　　　交通費
　　　地代家賃
　　　事務所管理費
　　　その他経費計
　管理費計
　経常費用計
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額 0

7,000

80,000

4,076,600
-77,845
77,845

3,998,755

962,000

3,114,600

0

252,000

155

300,000
66,000

20,000
60,000

126,000
686,000

480,000

482,600

276,000
276,000

200,000

23,000
2,632,000

180,000
200,000
102,600

1,711,000
325,000
28,000

165,000
100,000

0
0

0
35,000

252,000

155

（注）特定非営利活動推進法第28条第１項の収支計算書を活動計算書と呼んでいます。

4,600
3,276,000

100,000
0

45,000
165,000

0 3,380,600

科目 金額

NPO法人浜田おやこ劇場

平成29年度予算書

平成29年4月1日から平成30年3月31日


