

平成29年度予算書

平成29年4月1日から平成30年3月31日

NPO法人浜田おやこ劇場

科目	金額	
I 経常収益		
1 受取会費		
入会金	4,600	
年会費	3,276,000	
賛助会費	100,000	
協力会費	0	
団体正会員費	0	3,380,600
2 受取寄附金		66,000
3 受取助成金等		300,000
4 事業収益		
1.舞台芸術鑑賞実施事業	45,000	
2.子どもの諸活動事業	165,000	
3.文化事業	0	
4.子どもと文化事業	35,000	
5.ネットワーク事業	7,000	
自主事業収益計	252,000	252,000
5 その他収益		
受取利息	155	155
経常収益計		3,998,755
II 経常費用		
1 事業費		
(1) 人件費		
事務局人件費	0	
人件費計	0	0
(2) その他経費		
自主事業経費		
1.舞台芸術鑑賞実施事業	1,711,000	
2.鑑賞交流企画事業	325,000	
3.鑑賞研究事業	28,000	
4.子どもの諸活動事業	165,000	
5.文化事業	100,000	
6.子どもと文化事業	200,000	
7.広報事業	80,000	
8.ネットワーク事業	23,000	
自主事業経費計	2,632,000	
会議費	180,000	
交通費	200,000	
事務所管理費	102,600	
その他経費計	482,600	
事業費計		3,114,600
2 管理費		
(1) 人件費		
事務局人件費	276,000	
人件費計	276,000	
(2) その他経費		
会議費	20,000	
交通費	60,000	
地代家賃	480,000	
事務所管理費	126,000	
その他経費計	686,000	
管理費計		962,000
経常費用計		4,076,600
当期正味財産増減額		-77,845
前期繰越正味財産額		77,845
次期繰越正味財産額		0

(注)特定非営利活動推進法第28条第1項の収支計算書を活動計算書と呼んでいます。